
 

Per acquistare i libri necessari a preparare e sostenere gli esami di musica Trinity potete consultare direttamente 
il TrinityCollege London Shop oppure rivolgervi ad uno dei seguenti rivenditori: 

 
Nome del rivenditore Indirizzo Città Cap Provincia Regione CONTATTO  

Li Pera Strumenti Musicali Via V.Veneto 83-85 Reggio Calabria 89121 RC Calabria susanna.lipera@libero.it 

Simeoli Via Pietro a Maiella 5 Napoli 80138 NA Campania info@musicasimeoli.com 

Bongiovanni F. Edizioni Via Ugo Bassi 31/F Bologna 40121 BO Emilia Romagna giancarlo@bongiovanni70.com 

Ut Orpheus Libreria Musica Via Marsala 31/e Bologna 40126 BO Emilia Romagna bookshop@utorpheus.com 

Musician World Via Felippo Re N 7 Reggio Emilia 42121 RE Emilia Romagna musician.world@libero.it 

Casa Musicale Del Rio Piazza Andrea Costa 5/A Reggio Emilia 42100 RE Emilia Romagna lorella@casamusicaledelrio.it 

Biasin Denis & C snc Viale Primo Maggio 20 Azzano Decimo 33082 PN Friuli Venezia Giulia Info@biasin.com 

MP Musica Via Pravolton 3 Pordenone 33170 PN Friuli Venezia Giulia mpmusica@mpmusica.it 

M.R. srl società unipersonale Via San Francesco 22 Trieste 34133 TS Friuli Venezia Giulia printmusic@musicalirossoni.it 

Centro Musica Via Principale 45 Fagagna 33034 UD Friuli Venezia Giulia info@centromusicaudine.it 

La chiave del Violino Piazza Lazzaro Papi 1/B Roma 00179 RM Lazio info@lachiavedelviolino.it 

La M.U.SI.CA Via Paolo di Dono 31/33 Roma 00142 RM Lazio edizioni@lamusica.eu 

La Stanza della Musica Via dei Greci Roma 00198 RM Lazio ordini@lastanzadellamusica.com 

Scatola Sonora Via Ferruccio 32 b Roma 00185 RM Lazio gianluca@scatolasonora.it 

Daminelli Pietro S.R.L. Via Ghislandi 55 Bergamo 24100 BG Lombardia spartiti@daminellipietro.it 

San Michele Pianoforti SNC Via Papa Giovanni XXIII,2 Cavernago 24050 BG Lombardia sanmichelepianoforti@libero.it 

Ferranti Musica sas Via Venturini 79-81 Piacenza 29121 PC Lombardia info@ferrantimusica.it 

Scaramuzza Strumenti Musicali Via Buoso da Dovara 6 F Cremona 26100 CR Lombardia info@scaramuzza.com 

Finalmente Musica Via G. Mazzini, 67/A Cassano D'Adda 20062 MI Lombardia shop@finalmentemusica.it 

Suono SNC Vicolo della Bovetta 12 Padova 35137 PD Veneto info@suonoflauti.it 

Volontè & C Corso Venezia 41 Milano 20121 MI Lombardia mv@volonte-co.com 



Mitarotonda di Paola Mitarotonda Via Filippo Corridoni 37 Milano 20122 MI Lombardia assistenza@mitarotonda.it 

Birdland Libreria Via Cosimo del Fante 16 Milano 20122 MI Lombardia birdland@birdlandjazz.it 

Accordi Promozioni Musicali S.A.S. Via Meda 5 Milano 20136 MI Lombardia info@accordi.com 

Molteni Strumenti Musicali Via Bizzozero 18 Varese 21100 VA Lombardia info@moltenimusica.com 

Giocondi Strumenti Musical Via V. Alfieri 34/36 San Benedetto del Tronto 69039 AP Marche info@giocondi.it 

Scritti sulla Musica Via Ugo Foscolo 11/B Torino 10126 TO Piemonte info@scrittisullamusica.it 

Casa Musicale Scavino SNC Via Ormea 66 Torino 10125 TO Piemonte info@scavino.it 

Beethoven Haus S.A.S. Via Mazzini 12 Torino 10123 TO Piemonte beethovenhaus@tiscali.it 

Le Muse s.z.l Via M. Cifarelli 8 Bari 70124 BA Puglia info@lemusestore.it 

Libri e Musica Indino Via Indipendenza 1 Maglie 73024 LE Puglia info@libriemusica.it 

Strumenti Musicali Sacco Via Cavour 71 Palermo 90133 PA Sicilia sacco.musica@libero.it 

Ceccherini Casa Musicale Via Ginori 15 Firenze 50123 FI Toscana info@ceccherinimusic.com 

Del Marco Piazzetta B.Lunelli 13 Trento 38122 TN Trentino Alto Adige info@delmarco.it  

Suedtiroler Buchhandlung Goethestr. 34 Bolzano 39100 BZ Trentino Alto Adige Volksbuch@dnet.it 

Musik GmbH Marconistr 7 Bolzano 39100 BZ Trentino Alto Adige info@musikwalter.it 

Pro Musica Via Bottai 20 Bolzano 39100 BZ Trentino Alto Adige info@pro-musica.it 

Musica Musica SNC Vicolo Cieco Retrone Vicenza 36100 VI Veneto Info@musicamusicavicenza.it 

Libreria Musicale Armelin Zanibon Riviera S.Benedetto, 18 Padova 35139 PD Veneto info@armelin.it 

La Musicale Pianoforti Snc Via Toniolo 35 Treviso 31100 TV Veneto lamusicalepianoforti@gmail.com 

Casa Musicale Bidogia Via Garda 10 San Doná di Piave 30027 VE Veneto info@bidogiamusica.it 

Mille e una Nota San Polo 1235 Venezia 30125 VE Veneto milleunanotavenezia@gmail.com 

Ferrarin Pianoforti Via Milano 2 Arbizzano di Negrar 37024 VR Veneto spartiti@ferrarinpianoforti.it 

Il Controfagotto Via Alenixedda 17 Cagliari 09128 CA Sardegna ilcontrofagotto@yahoo.it 

 


